2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 ноября 2021 г.                            с. Курсавка                                             № 880
О внесении изменений в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 12 октября 2021 г. № 807 «О проведении общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе, по проектной документации «Реконструкция ВЛ 330 кВ ГЭС-2 – Машук»
На основании обращения ООО «Профэнерго» г. Санкт-Петербург от 25 октября 2021 г. № 10-21/7/1022 «О переносе публичных обсуждений (слушаний)», администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 12 октября 2021 г. № 807 «О проведении общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе, по проектной документации «Реконструкция ВЛ 330 кВ ГЭС-2 – Машук» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления слова «с 20 октября по 20 ноября» заменить словами «с 15 ноября по 16 декабря».
1.2. В пункте 2 Порядка учета предложений и замечаний по проектной документации «Реконструкция ВЛ 330 кВ ГЭС-2 – Машук» слова «20 ноября» заменить словами «16 декабря».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Андроповского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева